WWW. COmILne. raciusa, it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

i Servizio “Mobilita Urbana™

Via M. Spadola n® 58 - 87100 Haguss Tel 0832 876771 Fax G932 248808
& mall polizia municipale @comune. ragusa it

Prot, 267/T
il DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 26 agosto 2013, il sig. Coriolano Orazio, condutiore

delt’immobile sito a Ragusa in via Lombardia n. 48 (ang. via Dell’Ebano), richiede un

provvediments viabilistico di divieto di sosta con rimozione sulla via Dell’Fhano, nel tratto

compreso a il civico 17 e la via Lombarida, dalle 7.00 alle ore 20.06 del 5 settembre 2013,

per consentire 1a sosta di mezzi pesanti per effettuare un trasioco dall’immobile suddetio:

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario adottare un provvedimento vigbilistico

di divieto di sosta con rimozione sulla via Dell’Ebano, nel tratto compreso tra il civico 17 e

ia via Lombarida, dalle 7.00 alle ore 20.00 del 5 settembre 2013;

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento

dei lavori ed alla tutela della sicurszza delle persone, delle cose e nell’interesse generale

deila circolariones:

VISTI gliamt, 5 ¢. 3% e 7 del Codice della Strada;

VISTO U DP R A95/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della

Strada

VISTA lalegge 24/1171981 N° 689;

VISTO Part. 33 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

v

it divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, sulla via
Deli’Ebano, nel tratto compress fra il civico 17 e la via Lombardia, dalle 7.00 alle ore
20.00 del 5 settembre 2613,

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla
vigilanza sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica divrna e notturna di cantiere in
osservanza alle norme di cui agli artt, 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30
ali'art. 43 del regolamento d’esecuzione e dattuazione del codice delia strada, D PR
LO/12/1992, n 495 cosi come modificato dal D.P.R. 16/09/96, n. 610,

E' fatto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare osservare Ia presente ordinanza.

L contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi delf’art. 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giormi e con le formalith stabilite dal regolamenic di esecuzione ed attuazione al CdS, al
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa i, 26 agosto 2013

i gfﬁ}naﬂdﬁmﬂ?
Dott. Giuseppe Puglisi

Uffivio Viabilita - Tel 0932 - 676749 & mnil viabilita.pm@comune.ragusa.it




